Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 886/2014

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal a realização de limpeza de mato no Cemitério Cabreúva, bairro Vila Grego.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizada a limpeza de mato no Cemitério Cabreúva, bairro Vila Grego, neste município.

Justificativa:

Munícipes procuraram esse vereador solicitando a limpeza de mato na área mencionada.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de fevereiro de 2014.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”
-Vereador-
[image: C:\Users\gab09\Desktop\PSDB...LOGO...MÉDIO...OFICIAL...JPEG]

[image: C:\Users\wengenharia\Desktop\Nova pasta (3)\IMG00213-20140225-1531.jpg]

[image: C:\Users\wengenharia\Desktop\Nova pasta (3)\IMG00216-20140225-1533.jpg]
[image: C:\Users\wengenharia\Desktop\Nova pasta (3)\IMG00217-20140225-1534.jpg]
e1881511-1f3f-41a0-9fbe-027e8da265a1.png
PROTOCOLO 1639/2014 - 27/02/2014 13:42

image4.jpeg

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image5.jpeg

image20.jpeg